
Pořadí Jízda zručnosti pro pony do 40 cm

StčKůň č. Vodič Jméno jezdce Jméno koně Oddíl B.c.ZK Čas ZK P

11 018 B Iveta Hrčkuláková Limetree Simple PlanJK Marah 0 51,03 1

8 017 B Iveta Hrčkuláková Aranka JK Marah 0 53,76 2

7 008 B Kateřina Sládková Mellisa JSK AGPI Nový Dvůr 0 58,48 3

3 013 B Ludmila Karlíková Joy Esmeralda JS Bělčice 0 63,42 4

4 016 B Iveta Hrčkuláková Limetree Levity JK Marah 0 65,38

10 009 V Nikola Cígnerová Libero JSK AGPI Nový Dvůr 0 78,64 5

2 006 V Hana Páralová Dollom princ of AlhambraJK Úslavan Blovice 0 81,57 6

6 007 V Sára Davídková Babeta JK Úslavan Blovice 0 86,1 7

1 015 B Iveta Hrčkuláková Geislabaugur frá RöðlyJK Marah 4 68,13

5 014 B Kateřina Růžičková Paris JO La-Boheme Zduchovice 4 72,79 8

9 025 B Pavel Peták Lymnetis Stáj Stanislav Ryjáček 999  



Skoková soutěž do 60 cm
Pořadí

StčK Kůň č. Jméno jezdce Jméno koně Oddíl B.c.ZK Čas ZK B.c.R Čas R P

16  018 Iveta Hrčkuláková Limetree Simple PlanJK Marah 0 51,92 0 0 1

2  017 Iveta Hrčkuláková Aranka JK Marah 0 54,7 0 0 2

14  011 Pavel Peták Linda Stáj Stanislav Ryjáček 0 58,71 0 0 3

12  009 Kateřina Sládková Libero JSK AGPI Nový Dvůr 0 59,09 0 0 4

10  010 Jana Vítková Ares Stáj Stanislav Ryjáček 0 59,42 0 0 5

8  020 Lucie Blovská Cety JK Úslavan Blovice 0 60,29 0 0 6

11  011 Denisa Šimůnková Linda Stáj Stanislav Ryjáček 0 61,45 0 0 7

1  008 Tereza Maříková Mellisa JSK AGPI Nový Dvůr 0 62,13 0 0 8

9  004 Žaneta Nuslová Šantal JS Equitana 0 64,42 0 0 9

3  031 Betty Richtrová Zafír Jízdárna Jasmína 0 65,05 0 0 10

13  019 Zuzana Hudecová Ranida JK Úslavan Blovice 5 69,64   11

6  001 Adéla Sedláková Jeremy Stáj Stanislav Ryjáček 9 85,57   12

4  014 Kateřina Růžičková Paris JO La-Boheme Zduchovice 900    

7  003 Ježková Miloslava Sigora 88  900    

15  009 Tereza Maříková Libero JSK AGPI Nový Dvůr 900    

5  027 Nela Procházková Laila JS Olešná 999    



Honební skákání do 80 cm
Pořadí

StčK Kůň č. Jméno jezdce Jméno koně Oddíl Celkem ZK Celkem R P

1  006 Jolana Páralová Dollom princ of AlhambraJK Úslavan Blovice 93 0 1

4  023 Jaroslav Peták Platon MD0225 Stanislav Ryjáček 98,35 0 2

2  019 Zuzana Hudecová Ranida JK Úslavan Blovice 104,36 0 3

5  028 Barbora Pihávková Day Light JS Olešná 108,03 0 4

3  020 Lucie Blovská Cety JK Úslavan Blovice 108,13 0 5

6  032 Betty Richtrová Pina Colada Jízdárna Jasmína 127,57 0 6



Skoková soutěž do 80 cm
Pořadí

StčK Kůň č. Jméno jezdce Jméno koně Oddíl B.c.ZK Čas ZK B.c.R Čas R P

6  002 Blanka Fiřtová Behassi Stáj Ryjáček 0 56,73 0 39,03 1

11  009 Tereza Maříková Libero JSK AGPI 0 63,72 11 46,51 2

8  004 Žaneta Nuslová Šantal JS Equitana 0 69,92 13 48,54 3

9  006 Jolana Páralová Dollom princ of AlhambraJK Úslavan Blovice 0 57,42 18 49,03 4

3  022 Pavla Placáková Britny JS Maroušek Myslín 4 58,73   5

10  030 Viktorie Shonová I Tak Še Dá Bušovice 4 61,1   6

2  029 Klára Hladová Ententýky Jezdecký klub Farma Moulisových7 83,16   7

1  032 Betty Richtrová Pina Colada Jízdárna Jasmína 9 91,35   8

7  021 Ladislava Máchová Ráchel JS Maroušek Myslín 11 81,7   9

4  003 Ježková Miloslava Sigora 88  900    

5  027 Nela Procházková Laila JS Olešná 900    



Skoková soutěž se stupňovanou obtížností 80 - 100 cm
Pořadí

StčK Kůň č. Jméno jezdce Jméno koně Oddíl B.c.ZK Čas ZK B.c.R Čas R P

2  002 Blanka Fiřtová Behassi Stáj Ryjáček 45 55,45 0 0 1

6  001 Lucie Vlasová Jeremy Stáj Stanislav Ryjáček 45 56,1 0 0 2

4  005 Jana Honzová Ocela JK Úslavan Blovice 45 57,03 0 0 3

10  022 Pavla Placáková Britny JS Maroušek Myslín 45 57,23 0 0 4

3  024 Jaroslav Peták Agnes MD0225 Stanislav Ryjáček 45 58,7 0 0 5

5  029 Klára Hladová Ententýky Jezdecký klub Farma Moulisových45 60,03 0 0 6

9  030 Viktorie Shonová I Tak Še Dá Jezdecký klub Bušovice 45 61,67 0 0 7

1  012 Veronika Novotná Alex JS Bělčice 43 73,26 0 0 8

8  028 Barbora Pihávková Day Light JS Olešná 35 59,42 0 0 9

7  021 Ladislava Máchová Ráchel JS Maroušek Myslín 26 68,48 0 0 10

12  013 Veronika Novotná Joy Esmeralda JS Bělčice 999    

11  003 Ježková Miloslava Sigora 88  900  0 0



Honební skákání do 100 cm
Pořadí

StčK Kůň č. Jméno jezdce Jméno koně Oddíl Celkem ZK Celkem R P

1  026 Zdeněk Peták Calypso MD0225 Stanislav Ryjáček 100,57 0 1

2  030 Viktorie Shonová I Tak Še Dá Jezdecký klub Bušovice 900 0



Skoková soutěž do 110 cm
Pořadí

StčK Kůň č. Jméno jezdce Jméno koně Oddíl B.c.ZK Čas ZK B.c.R Čas R P

2  024 Jaroslav Peták Agnes MD0225 Stanislav Ryjáček 0 57,1 0 0 1

4  026 Zdeněk Peták Calypso MD0225 Stanislav Ryjáček 8 56,22   2

1  005 Jana Honzová Ocela JK Úslavan Blovice 999    

3  010 Pavel Peták Ares Stáj Stanislav Ryjáček 999    


